РЕШЕНИЕ № 63/8

от  7  октября  2011 года
О внесении изменений в прогнозный план

приватизации муниципального имущества на 2011 год
Заслушав выступление главы администрации городского округа Поспелова А.А., депутатов Думы городского округа, руководствуясь статьями 22 и 44 Устава городского округа, в соответствии с  п. 13 Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского округа ЗАТО Свободный», п. 40 Порядка принятия правовых актов в городском округе     ЗАТО Свободный, Дума городского округа

РЕШИЛА:

            1.   Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа ЗАТО Свободный на 2011 год, утвержденный решением Думы городского округа   от 08.07.2010 года № 43/14:

                   Дополнить пунктом 25 следующего содержания:

            «25. Нежилое помещение расположенное по  ул. Ленина, 16-51, общей площадью 42 кв.м., стоимостью 808 000 рублей»

            2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования  в  газете  «Свободные вести».

4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя депутатской     комиссии по городскому хозяйству Козареза В.П.

Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                             С.П. КУДРИН